
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

23 червня 2023 року  м. Старобільськ № 47 

 

Про роботу Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав 

і свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської 

області  

 

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», пункт 3.2 розділу 3 «Форми співробітництва» 

Меморандуму про співробітництво та спільну діяльність між Старобільською 

районною державною адміністрацією Луганської області – Старобільською 

районною військовою адміністрацією Луганської області та Щастинською 

районною державною адміністрацією Луганської області – Щастинською 

районною військовою адміністрацією Луганської області, підписаного 

сторонами 19.12.2022 (далі за текстом – Меморандум зі Щастинською районною 

військовою адміністрацією), з метою забезпечення єдиної системи логістичного 

супроводу гуманітарної допомоги та координації зусиль для досягнення 

ефективного результату, задоволення нагальних потреб та забезпечення 

соціального захисту осіб, переміщених з тимчасово окупованих територій 

Луганської області, 

зобов’язую: 

1. Визначити відповідальною особою – керівником Координаційного 

центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод внутрішньо переміщених 

осіб Старобільського району Луганської області прес-секретаря Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області Оксану ОЧКУРОВУ. 

2. Визначити відповідальною особою та керівником робочої групи у 

гуманітарному хабі м. Свалява (стаціонарному пункті видачі гуманітарної 

допомоги) головного спеціаліста відділу правового забезпечення Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області Карину ЛАСЮЧЕНКО. 

3. Визначити відповідальною особою та керівником робочої групи у 

Координаційному центрі допомоги ВПО Щастинського району Луганської 

області (на підставі пункту 3.2 розділу 3 «Форми співробітництва» Меморандуму 

зі Щастинською районною військовою адміністрацією) – гуманітарному хабі 



2 
 

м. Суми (стаціонарному пункті видачі гуманітарної допомоги) начальника 

Управління соціального захисту населення Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області – Старобільської районної військової 

адміністрації Луганської області Олену ХОЛОДНЯК. 

4. Визначити відповідальною особою та керівником робочої групи у 

гуманітарному хабі м. Київ (стаціонарному пункті видачі гуманітарної 

допомоги) начальника відділу з призначення усіх видів соціальної допомоги, 

соціальної підтримки пільгових категорій, осіб з інвалідністю у с. Новопсков 

Управління соціального захисту населення Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області – Старобільської районної військової 

адміністрації Луганської області Ольгу ЛУГАНСЬКУ. 

5. Керівнику Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав 

і свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської 

області Оксані ОЧКУРОВІЙ забезпечити координацію роботи гуманітарних 

хабів (пунктів видачі гуманітарної допомоги) відповідно до переліку, що 

додається. 

6. Склад робочих груп в гуманітарних хабах (стаціонарних пунктах видачі 

гуманітарної допомоги) Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області затверджується головою Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області – начальником Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області. 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження Старобільської 

районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської 

районної військової адміністрації 

Луганської області 

23.06.2023 № 47 

 

ПЕРЕЛІК 

гуманітарних хабів 

(стаціонарних пунктів видачі гуманітарної допомоги)  

Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області 

 
 

1. Гуманітарний хаб 
у м. Свалява 

89300, м. Свалява, вул. Чорновола, 3 

2.  Гуманітарний хаб 
у м. Київ 

02000, м. Київ, бульвар Лесі Українки, 26 

3. Гуманітарний хаб 
у м. Суми 

40009, м. Суми, вул. Першотравнева, 29 

 

 

Прес-секретар Оксана ОЧКУРОВА 

 
 


